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ESQUEMA DE REDE

Reguengo

Moita

Cômoros

Ramalhais

R. Coimbra

Parque
de Exposições

Ponte
do Areal

Bairro
dos Carvalhos

Codessais

Espinheiro

Fontainhas
Ribeira

Olival

Cruz de Ferro

Póvoa

R. 25
de Abril

Casal
Espírito Santo

Centro de Saúde

R. Daniel
Montenegro

Freixo

Av. Brasil

Escola Básica Nº 2

Cineteatro

Câmara Municipal

Av. São Silvestre

Bombeiros Municipais

Quinta São Pedro

Escola
Secundária

Estação

Papanata

Flor da Rosa

Sarnadinha

Vilarinho

Vale

Escola Básica Nº 1



HORÁRIOS

LINHA AZUL

PÓVOA

OLIVAL

RIBEIRA

ESPINHEIRO

MOITA

REGUENGO

FONTAINHAS

PAPANATA

CODESSAIS

CÔMOROS

PONTE DO AREAL

BAIRRO DOS CARVALHOS

R. 25 DE ABRIL

PARQUE DE EXPOSIÇÕES

CRUZ DE FERRO

AV. BRASIL

CINETEATRO

CÂMARA MUNICIPAL

AV. SÃO SILVESTRE

BOMBEIROS MUNICIPAIS

QUINTA SÃO PEDRO

ESCOLA BÁSICA N.º2

ESCOLA SECUNDÁRIA 

FLOR DA ROSA

SARNADINHA

R. DANIEL MONTENEGRO

CENTRO DE SAÚDE

08:35

08:37

08:39

08:41

08:43

08:45

08:46

08:47

08:48

08:49

08:50

08:51

08:53

08:55

08:56

08:57

08:59

09:01

09:03

09:04

09:05

09:06

09:07

09:09

09:11

09:13

09:15

Dias úteis

CENTRO DE SAÚDE

R. DANIEL MONTENEGRO

SARNADINHA

FLOR DA ROSA

ESCOLA SECUNDÁRIA 

ESCOLA BÁSICA N.º2

QUINTA SÃO PEDRO

BOMBEIROS MUNICIPAIS

AV. SÃO SILVESTRE

CÂMARA MUNICIPAL

CINETEATRO

AV. BRASIL

CRUZ DE FERRO

PARQUE DE EXPOSIÇÕES

R. 25 DE ABRIL

BAIRRO DOS CARVALHOS

PONTE DO AREAL

CÔMOROS

CODESSAIS

PAPANATA

FONTAINHAS

REGUENGO

MOITA

ESPINHEIRO

RIBEIRA

OLIVAL

PÓVOA

12:00

12:01

12:02

12:04

12:06

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:16

12:18

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

16:00

16:01

16:02

16:04

16:06

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:21

16:22

16:23

16:25

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:36

Dias úteis



HORÁRIOS

LINHA VERMELHA

CENTRO DE SAÚDE

CASAL ESPÍRITO SANTO

FREIXO

RAMALHAIS

R. COIMBRA

ESTAÇÃO

VALE

VILARINHO

ESCOLA BÁSICA N.º1

SARNADINHA

R. DANIEL MONTENEGRO

CENTRO DE SAÚDE

CENTRO DE SAÚDE

R. DANIEL MONTENEGRO

SARNADINHA

FLOR DA ROSA

ESCOLA SECUNDÁRIA

ESCOLA BÁSICA N.º2

QUINTA SÃO PEDRO

BOMBEIROS MUNICIPAIS 

AV. SÃO SILVESTRE

CÂMARA MUNICIPAL

CINETEATRO 

AV. BRASIL

CRUZ DE FERRO

PARQUE DE EXPOSIÇÕES

09:15

09:17

09:19

09:21

09:22

09:24

09:26

09:28

09:31

09:33

09:35

09:37

09:39

09:40

09:41

09:43

09:45

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:55

09:57

09:59

Dias úteis

PARQUE DE EXPOSIÇÕES
CRUZ DE FERRO
AV. BRASIL
CINETEATRO
CÂMARA MUNICIPAL
AV. SÃO SILVESTRE
BOMBEIROS MUNICIPAIS
QUINTA SÃO PEDRO
ESCOLA BÁSICA N.º2
ESCOLA SECUNDÁRIA 
FLOR DA ROSA
SARNADINHA
R. DANIEL MONTENEGRO
CENTRO DE SAÚDE
CENTRO DE SAÚDE
R. DANIEL MONTENEGRO
SARNADINHA
ESCOLA BÁSICA N.º1
VILARINHO
VALE
ESTAÇÃO
R. COIMBRA
RAMALHAIS
FREIXO
CASAL ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE SAÚDE
CENTRO DE SAÚDE
R. DANIEL MONTENEGRO
SARNADINHA
FLOR DA ROSA
ESCOLA SECUNDÁRIA 
ESCOLA BÁSICA N.º2
QUINTA SÃO PEDRO
BOMBEIROS MUNICIPAIS
AV. SÃO SILVESTRE
CÂMARA MUNICIPAL
CINETEATRO
AV. BRASIL
CRUZ DE FERRO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

12:57

12:59

13:01

13:03

13:04

13:06

13:08

13:10

13:13

13:15

13:17

13:19

13:21

13:22

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

13:39

13:41

13:43

16:37

16:38

16:40

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:52

16:54

16:56

16:57

16:59

17:01

17:03

17:04

17:06

17:08

17:10

17:13

17:15

17:17

17:19

17:21

17:22

17:23

17:25

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:35

17:37

17:39

17:41

17:43

Dias úteis



HORÁRIOS

16:21

16:37

16:38

16:40

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:52

16:54

16:56

16:57

17:21

Dias úteis

Dias úteis

PÓVOA

PARQUE DE EXPOSIÇÕES

CRUZ DE FERRO

AV. BRASIL

CINETEATRO

CÂMARA MUNICIPAL

AV. SÃO SILVESTRE

BOMBEIROS MUNICIPAIS

QUINTA SÃO PEDRO

ESCOLA BÁSICA N.º2

ESCOLA SECUNDÁRIA 

FLOR DA ROSA

SARNADINHA

R. DANIEL MONTENEGRO

CENTRO DE SAÚDE

CENTRO DE SAÚDE

08:35

08:55

08:56

08:57

08:59

09:01

09:03

09:04

09:05

09:06

09:07

09:09

09:11

09:13

09:15

09:37

12:21

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

12:57

13:21

CENTRO DE SAÚDE

CENTRO DE SAÚDE

R. DANIEL MONTENEGRO

SARNADINHA

FLOR DA ROSA

ESCOLA SECUNDÁRIA 

ESCOLA BÁSICA N.º2

QUINTA SÃO PEDRO

BOMBEIROS MUNICIPAIS

AV. SÃO SILVESTRE

CÂMARA MUNICIPAL

CINETEATRO

AV. BRASIL

CRUZ DE FERRO

PARQUE DE EXPOSIÇÕES

PÓVOA

09:15

09:39

09:40

09:41

09:43

09:45

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:53

09:55

09:57

09:59

-

-

12:00

12:01

12:02

12:04

12:06

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:16

12:18

12:20

12:36

12:59

13:22

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

13:39

13:41

13:43

-

-

16:00

16:01

16:02

16:04

16:06

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:36

16:59

17:22

17:23

17:25

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:35

17:37

17:39

17:41

17:43

-



INFORMAÇÕES

Edição de Fev. 2022

CONTACTOSTARIFÁRIO

BILHETE SIMPLES

10€/mês

1€/viagem

0,5€/viagem

PASSE MENSAL SÉNIOR

CARTÃO VALOR


